DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERVENÇÃO
PSICOLÓGICA NO PROGRAMA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR EM CABEDELO/PB
de autoria de FRANCISCA MARINA DE SOUZA FREIRE FURTADO, LUCIA ROBERTTA
MATOS SILVA DOS SANTOS, DEGMAR FRANCISCO DOS ANJOS , ROGERIO SANTOS
GESTEIRA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50876

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50876